
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

 

Nr._____Prot.                                                                          Roskovec, më __.__.2025                                                                                                     

REF – Nr. 44 UP datë 24.02.2025 

 

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Roskovec   

Adresa Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Faks0697469112  

E-mail   Elsa.Protoduari@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-39279-02-26-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje dhe instalimi i pajisjeve (panele 

fotovoltaike për pallatin 2 katësh në qendër të qytetit)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Module diellore fotovoltaike-

09331200-0 

6. Fondi limit: 1 487 000 (nje milion e katerqind e tetëdhjetë e shtate mijë) lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon  nga   data e 

lidhjes  së  kontratës dhe  mbaron deri më  14 (katërmbëdhjetë) ditë pune. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.03.2025 Ora:09:00 

 



 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo  
 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

36600-02-03-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje dhe instalimi i pajisjeve 

(panele fotovoltaike për pallatin 2 katësh në qendër të qytetit)”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 1 487 000 (nje milion e katerqind e tetëdhjetë 

e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 

 

 


